
Chełm: ZP-PN-1/12 Dostawa oleju opałowego lekkiego na potrzeby Sądu Rejonowego w 
Chełmie

Numer ogłoszenia: 76352 - 2012; data zamieszczenia: 13.03.2012
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Dostawy

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, numer 
ogłoszenia w BZP: 29917 - 2012r.

Czy  w  Biuletynie  Zamówień  Publicznych  zostało  zamieszczone  ogłoszenie  o  zmianie 
ogłoszenia: nie.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Sąd Rejonowy w Chełmie, Al. I Armii Wojska Polskiego 16, 22-100 Chełm, 
woj. lubelskie, tel. 82 5654417, faks 82 5654417.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Organ kontroli państwowej lub ochrony prawa, sąd lub trybunał.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1)  Nazwa  nadana  zamówieniu  przez  zamawiającego: ZP-PN-1/12  Dostawa  oleju  opałowego 
lekkiego na potrzeby Sądu Rejonowego w Chełmie.

II.2) Rodzaj zamówienia: Dostawy.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: 1. Przedmiotem zamówienia jest dostawa oleju opałowego 
lekkiego na potrzeby Sądu Rejonowego w Chełmie w sezonie grzewczym marzec-kwiecień 2012, w 
maksymalnej ilości 11.750 litrów dostarczonych w partiach. Maksymalna wysokość partii wynosi 4 500 
litrów.  2.  Umowa  wygaśnie  przed  upływem  terminu  wymienionego  w  pkt  1  w  przypadku 
wcześniejszego  zakupu maksymalnej  przewidywanej  ilości  oleju  lub jeżeli  zamawiający  wydatkuje 
pełną kwotę przeznaczoną na sfinansowanie zamówienia.  3.  Dostawa oleju opałowego lekkiego - 
minimalne wymagania jakościowe: Wartość opałowa [k J /kg ] od 42 000 Temperatura płynięcia [oC ]  
do - 20 oC Temperatura zapłonu [oC] od 56oC Gęstość w tem.15 o C [ kg /m3 ] do 860 Lepkość 
kinematyczna w 20 o C [ mm 2/s ] do 6 Skład frakcyjny do 250 oC destyluje[ % ( V/V)] ; do 65 do 350  
o C destyluje [% ( V/V) ] ;od 86 Pozostałość po koksowaniu w 10 % pozostałości destylowanej [ % 
(  m/m) ]  do 0.3  Pozostałość po spopieleniu  [% (m/m)]  do 0.01 Zawartość siarki  [%(m/m)]  do 0.2 
Zawartość wody [Mg/kg] do 200 4. Miejsce dostaw - kotłownia Sądu w Chełmie ul. Plac Kościuszki 3. 
5.  Nomenklatura  według  Wspólnego  Słownika  Zamówień  Publicznych  CPV  -  09135100-5.  6. 
Przedmiot  zamówienia  będzie  dostarczany  na  koszt  i  ryzyko  Wykonawcy  zgodnie  z 
zapotrzebowaniem Zamawiającego  po  uprzednim  uzgodnieniu  telefonicznym lub  faksem z  osobą 
wskazaną przez Zamawiającego z dwudniowym wyprzedzeniem.

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 09.13.51.00-5.

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie



SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 01.03.2012.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 2.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

Apus Sp. z o.o., ul. Okszowska 27, 22-100 Chełm, kraj/woj. lubelskie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 38281,29 PLN.

IV.6)  INFORMACJA  O  CENIE  WYBRANEJ  OFERTY  ORAZ  O  OFERTACH  Z  NAJNIŻSZĄ  I 
NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 46060,00

Oferta z najniższą ceną: 46060,00 / Oferta z najwyższą ceną: 48527,50

Waluta: PLN.


